
UCHWAŁA NR XXXV/56/10  

RADY GMINY PIERZCHNICA  

z dnia 14 października 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 166 ust.1, art. 184 ust. 1, pkt 7,10 lit.a i b ustawy z dnia 30 czerwca

2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, ze zm.) oraz w związku z art. 211, art. 212, art.

214, art. 222 ust.1, ust.2 pkt 1,3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1,ust. 2 ,art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/2/10 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 25 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu

Gminy Pierzchnica na rok 2010 zmienionej uchwałą Nr XXX/11/10 z dnia 15 marca 2010r. , Nr XXXI/20/10 z dnia 26

kwietnia 2010r., Nr XXXII/27/10 z dnia 21 czerwca 2010r., Nr XXXIII/39/10 z dnia 9 sierpnia 2010r. dokonuje się

zmian: 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„ 4.Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi w wysokości 4 515 

988zł (zgodnie z załącznikami nr 4, 4a i 4b) z tego: 

a) wydatki majątkowe 4 272 771zł 

b) wydatki bieżące 243 217zł ”  

2) w § 9 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„ 4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w kwocie 2 103 337zł. ”  

3) w § 10 pkt 1 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„ d) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w kwocie 2 103 337zł. ”  

4) zmiany w załącznikach dochody i wydatki budżetu określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

5) załącznik Nr 3 limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 -2012 otrzymuje 
brzmienie określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 3a zadania inwestycyjne roczne w 2010r. otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

7) załącznik Nr 4 wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok otrzymuje brzmienie 
określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

8) załącznik Nr 4a wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok otrzymuje 
brzmienie określone załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

Przewodniczący Rady 

Artur Kułagowski 

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKACH DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXV/56/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 14 października 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu Kwota 
w 
z łotych 

I. Zwiększenia dochodów 

1. 756 75618 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 50.000

2. 801 80195 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 92

Razem zwiększenia dochodów  50.092

II. Zmniejszenia dochodów 

1. 921 92109 6208 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

243.583

Razem zmniejszenia dochodów  243.583

III. Zmniejszenia wydatków 

1. 921 92109 6058 Wydatki inwest. jedn. budżet.(zmiana użytk.sklepu na świetlicę z placem zabaw w Wierzbiu) 243.583

2. 801 80195 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  92

Razem zmniejszenia wydatków  243.675

IV. Zwiększenia wydatków 

1. 700 70005 4270 Zakup usług remontowych 26.592

2. 852 85295 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  20.000

3. 852 85295 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.010

4. 852 85295 4120 Składki na Fundusz Pracy 490

5. 801 80195 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  92

Razem zwiększenia wydatków  50.184

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXV/56/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 14 października 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2010R.  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXV/56/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 14 października 2010 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Planowane wydatki Jednostka org. 
realizująca zadanie 

lub koordynująca 
program  

rok 
budżetowy 

2010 
(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 
w łasne 

jst  

kredyty
i pożyczki

dotacje 
i  środki 

pochodzące
z innychźr.* 

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11

1 900 90015 Dobudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy

22 200 22 200 0 A.

B.

C.

D.

0 Urząd Gminy 

Pierzchnica

2 921 92109 Projekty świetlic 18 000 18 000 0 A.

B.

C.

D.

0 Urząd Gminy 

Pierzchnica

3 600 60016 Zagospodarowanie centrum 

wsi Skrzelczyce(dzia łka nr 

85)

348 000 0 135 000 A.

B.

C.

D.

213 000 Urząd Gminy 

Pierzchnica

4 921 92195 Zagospodarowanie placu 

w Pierzchnicy (działki nr 

617/2i 1228)

184 500 0 71 200 A.

B.

C.

D.

113 300 Urząd Gminy 

Pierzchnica

5 926 92605 Zagospodarowanie działki nr 

169/4 w Skrzelczycach 

(boisko i plac)

97 870 0 37 703 A.

B.

C.

D.

60 167 Urząd Gminy 

Pierzchnica

6 700 70095 Budowa placu zabaw 

w Pierzchnicy

48 300 0 18 626 A.

B.

C.

D.

29 674 Urząd Gminy 

Pierzchnica

7 926 92605 Zagospodarowanie działki nr 

204/1 w Podlesiu (boisko, 

plac zabaw i zaplecze 

techniczne)

100 000 0 100 000 A.

B.

C.

D.

0 Urząd Gminy 

Pierzchnica

Ogółe m 818 870 40 200 362 529 0 416 141 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH, 

NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXV/56/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 14 października 2010 r.

L.p. Źródła finansowania Wydatki w roku budżetowym 

2010

Planowane wydatki budżetowe na realizację zadań programu w latach 

2011 - 2012

2011 rok 2012 rok Razem 2011 - 2012

I Ogółem wydatki bieżące 243 217 253 208 158 496 411 704

  - środki z budżetu j.s.t. 23 194 0 0 0

  - środki z budżetu krajowego 21 103 33 962 21 260 55 222

  - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

198 920 219 246 137 236 356 482

II Ogółem wydatki majątkowe 4 272 771 1 823 763 2 830 000 4 653 763

  - środki z budżetu j.s.t. 2 169 434 600 273 1 222 657 1 822 930

  - środki z budżetu krajowego 0 0 0 0

  - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

2 103 337 1 223 490 1 607 343 2 830 833

  Ogółem wydatki 4 515 988 2 076 971 2 988 496 5 065 467

  - środki z budżetu j.s.t. 2 215 822 600 273 1 222 657 1 822 930

  - środki z budżetu krajowego 21 103 33 962 21 260 55 222

  - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

2 302 257 1 442 736 1 744 579 3 187 315

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXV/56/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 14 października 2010 r.

Zalacznik5.pdf

Wydatki majatkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010r. 

ID: MYNQC-CGPCK-XPBMJ-LWMZB-LNKQM. Podpisany. Strona 1 / 5



UCHWAŁA NR XXXV/56/10  

RADY GMINY PIERZCHNICA  

z dnia 14 października 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 166 ust.1, art. 184 ust. 1, pkt 7,10 lit.a i b ustawy z dnia 30 czerwca

2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, ze zm.) oraz w związku z art. 211, art. 212, art.

214, art. 222 ust.1, ust.2 pkt 1,3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1,ust. 2 ,art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/2/10 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 25 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu

Gminy Pierzchnica na rok 2010 zmienionej uchwałą Nr XXX/11/10 z dnia 15 marca 2010r. , Nr XXXI/20/10 z dnia 26

kwietnia 2010r., Nr XXXII/27/10 z dnia 21 czerwca 2010r., Nr XXXIII/39/10 z dnia 9 sierpnia 2010r. dokonuje się

zmian: 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„ 4.Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi w wysokości 4 515 

988zł (zgodnie z załącznikami nr 4, 4a i 4b) z tego: 

a) wydatki majątkowe 4 272 771zł 

b) wydatki bieżące 243 217zł ”  

2) w § 9 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„ 4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w kwocie 2 103 337zł. ”  

3) w § 10 pkt 1 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„ d) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w kwocie 2 103 337zł. ”  

4) zmiany w załącznikach dochody i wydatki budżetu określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

5) załącznik Nr 3 limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 -2012 otrzymuje 
brzmienie określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 3a zadania inwestycyjne roczne w 2010r. otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

7) załącznik Nr 4 wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok otrzymuje brzmienie 
określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

8) załącznik Nr 4a wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok otrzymuje 
brzmienie określone załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

Przewodniczący Rady 

Artur Kułagowski 

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKACH DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXV/56/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 14 października 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu Kwota 
w 
z łotych 

I. Zwiększenia dochodów 

1. 756 75618 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 50.000

2. 801 80195 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 92

Razem zwiększenia dochodów  50.092

II. Zmniejszenia dochodów 

1. 921 92109 6208 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

243.583

Razem zmniejszenia dochodów  243.583

III. Zmniejszenia wydatków 

1. 921 92109 6058 Wydatki inwest. jedn. budżet.(zmiana użytk.sklepu na świetlicę z placem zabaw w Wierzbiu) 243.583

2. 801 80195 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  92

Razem zmniejszenia wydatków  243.675

IV. Zwiększenia wydatków 

1. 700 70005 4270 Zakup usług remontowych 26.592

2. 852 85295 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  20.000

3. 852 85295 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.010

4. 852 85295 4120 Składki na Fundusz Pracy 490

5. 801 80195 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  92

Razem zwiększenia wydatków  50.184

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXV/56/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 14 października 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2010R.  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXV/56/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 14 października 2010 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Planowane wydatki Jednostka org. 
realizująca zadanie 

lub koordynująca 
program  

rok 
budżetowy 

2010 
(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 
w łasne 

jst  

kredyty
i pożyczki

dotacje 
i  środki 

pochodzące
z innychźr.* 

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11

1 900 90015 Dobudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy

22 200 22 200 0 A.

B.

C.

D.

0 Urząd Gminy 

Pierzchnica

2 921 92109 Projekty świetlic 18 000 18 000 0 A.

B.

C.

D.

0 Urząd Gminy 

Pierzchnica

3 600 60016 Zagospodarowanie centrum 

wsi Skrzelczyce(dzia łka nr 

85)

348 000 0 135 000 A.

B.

C.

D.

213 000 Urząd Gminy 

Pierzchnica

4 921 92195 Zagospodarowanie placu 

w Pierzchnicy (działki nr 

617/2i 1228)

184 500 0 71 200 A.

B.

C.

D.

113 300 Urząd Gminy 

Pierzchnica

5 926 92605 Zagospodarowanie działki nr 

169/4 w Skrzelczycach 

(boisko i plac)

97 870 0 37 703 A.

B.

C.

D.

60 167 Urząd Gminy 

Pierzchnica

6 700 70095 Budowa placu zabaw 

w Pierzchnicy

48 300 0 18 626 A.

B.

C.

D.

29 674 Urząd Gminy 

Pierzchnica

7 926 92605 Zagospodarowanie działki nr 

204/1 w Podlesiu (boisko, 

plac zabaw i zaplecze 

techniczne)

100 000 0 100 000 A.

B.

C.

D.

0 Urząd Gminy 

Pierzchnica

Ogółe m 818 870 40 200 362 529 0 416 141 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH, 

NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXV/56/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 14 października 2010 r.

L.p. Źródła finansowania Wydatki w roku budżetowym 

2010

Planowane wydatki budżetowe na realizację zadań programu w latach 

2011 - 2012

2011 rok 2012 rok Razem 2011 - 2012

I Ogółem wydatki bieżące 243 217 253 208 158 496 411 704

  - środki z budżetu j.s.t. 23 194 0 0 0

  - środki z budżetu krajowego 21 103 33 962 21 260 55 222

  - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

198 920 219 246 137 236 356 482

II Ogółem wydatki majątkowe 4 272 771 1 823 763 2 830 000 4 653 763

  - środki z budżetu j.s.t. 2 169 434 600 273 1 222 657 1 822 930

  - środki z budżetu krajowego 0 0 0 0

  - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

2 103 337 1 223 490 1 607 343 2 830 833

  Ogółem wydatki 4 515 988 2 076 971 2 988 496 5 065 467

  - środki z budżetu j.s.t. 2 215 822 600 273 1 222 657 1 822 930

  - środki z budżetu krajowego 21 103 33 962 21 260 55 222

  - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

2 302 257 1 442 736 1 744 579 3 187 315

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXV/56/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 14 października 2010 r.

Zalacznik5.pdf

Wydatki majatkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010r. 

ID: MYNQC-CGPCK-XPBMJ-LWMZB-LNKQM. Podpisany. Strona 2 / 5



UCHWAŁA NR XXXV/56/10  

RADY GMINY PIERZCHNICA  

z dnia 14 października 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 166 ust.1, art. 184 ust. 1, pkt 7,10 lit.a i b ustawy z dnia 30 czerwca

2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, ze zm.) oraz w związku z art. 211, art. 212, art.

214, art. 222 ust.1, ust.2 pkt 1,3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1,ust. 2 ,art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/2/10 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 25 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu

Gminy Pierzchnica na rok 2010 zmienionej uchwałą Nr XXX/11/10 z dnia 15 marca 2010r. , Nr XXXI/20/10 z dnia 26

kwietnia 2010r., Nr XXXII/27/10 z dnia 21 czerwca 2010r., Nr XXXIII/39/10 z dnia 9 sierpnia 2010r. dokonuje się

zmian: 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„ 4.Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi w wysokości 4 515 

988zł (zgodnie z załącznikami nr 4, 4a i 4b) z tego: 

a) wydatki majątkowe 4 272 771zł 

b) wydatki bieżące 243 217zł ”  

2) w § 9 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„ 4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w kwocie 2 103 337zł. ”  

3) w § 10 pkt 1 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„ d) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w kwocie 2 103 337zł. ”  

4) zmiany w załącznikach dochody i wydatki budżetu określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

5) załącznik Nr 3 limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 -2012 otrzymuje 
brzmienie określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 3a zadania inwestycyjne roczne w 2010r. otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

7) załącznik Nr 4 wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok otrzymuje brzmienie 
określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

8) załącznik Nr 4a wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok otrzymuje 
brzmienie określone załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

Przewodniczący Rady 

Artur Kułagowski 

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKACH DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXV/56/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 14 października 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu Kwota 
w 
z łotych 

I. Zwiększenia dochodów 

1. 756 75618 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 50.000

2. 801 80195 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 92

Razem zwiększenia dochodów  50.092

II. Zmniejszenia dochodów 

1. 921 92109 6208 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

243.583

Razem zmniejszenia dochodów  243.583

III. Zmniejszenia wydatków 

1. 921 92109 6058 Wydatki inwest. jedn. budżet.(zmiana użytk.sklepu na świetlicę z placem zabaw w Wierzbiu) 243.583

2. 801 80195 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  92

Razem zmniejszenia wydatków  243.675

IV. Zwiększenia wydatków 

1. 700 70005 4270 Zakup usług remontowych 26.592

2. 852 85295 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  20.000

3. 852 85295 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.010

4. 852 85295 4120 Składki na Fundusz Pracy 490

5. 801 80195 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  92

Razem zwiększenia wydatków  50.184

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXV/56/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 14 października 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2010R.  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXV/56/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 14 października 2010 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Planowane wydatki Jednostka org. 
realizująca zadanie 

lub koordynująca 
program  

rok 
budżetowy 

2010 
(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 
w łasne 

jst  

kredyty
i pożyczki

dotacje 
i  środki 

pochodzące
z innychźr.* 

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11

1 900 90015 Dobudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy

22 200 22 200 0 A.

B.

C.

D.

0 Urząd Gminy 

Pierzchnica

2 921 92109 Projekty świetlic 18 000 18 000 0 A.

B.

C.

D.

0 Urząd Gminy 

Pierzchnica

3 600 60016 Zagospodarowanie centrum 

wsi Skrzelczyce(dzia łka nr 

85)

348 000 0 135 000 A.

B.

C.

D.

213 000 Urząd Gminy 

Pierzchnica

4 921 92195 Zagospodarowanie placu 

w Pierzchnicy (działki nr 

617/2i 1228)

184 500 0 71 200 A.

B.

C.

D.

113 300 Urząd Gminy 

Pierzchnica

5 926 92605 Zagospodarowanie działki nr 

169/4 w Skrzelczycach 

(boisko i plac)

97 870 0 37 703 A.

B.

C.

D.

60 167 Urząd Gminy 

Pierzchnica

6 700 70095 Budowa placu zabaw 

w Pierzchnicy

48 300 0 18 626 A.

B.

C.

D.

29 674 Urząd Gminy 

Pierzchnica

7 926 92605 Zagospodarowanie działki nr 

204/1 w Podlesiu (boisko, 

plac zabaw i zaplecze 

techniczne)

100 000 0 100 000 A.

B.

C.

D.

0 Urząd Gminy 

Pierzchnica

Ogółe m 818 870 40 200 362 529 0 416 141 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH, 

NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXV/56/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 14 października 2010 r.

L.p. Źródła finansowania Wydatki w roku budżetowym 

2010

Planowane wydatki budżetowe na realizację zadań programu w latach 

2011 - 2012

2011 rok 2012 rok Razem 2011 - 2012

I Ogółem wydatki bieżące 243 217 253 208 158 496 411 704

  - środki z budżetu j.s.t. 23 194 0 0 0

  - środki z budżetu krajowego 21 103 33 962 21 260 55 222

  - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

198 920 219 246 137 236 356 482

II Ogółem wydatki majątkowe 4 272 771 1 823 763 2 830 000 4 653 763

  - środki z budżetu j.s.t. 2 169 434 600 273 1 222 657 1 822 930

  - środki z budżetu krajowego 0 0 0 0

  - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

2 103 337 1 223 490 1 607 343 2 830 833

  Ogółem wydatki 4 515 988 2 076 971 2 988 496 5 065 467

  - środki z budżetu j.s.t. 2 215 822 600 273 1 222 657 1 822 930

  - środki z budżetu krajowego 21 103 33 962 21 260 55 222

  - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

2 302 257 1 442 736 1 744 579 3 187 315

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXV/56/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 14 października 2010 r.

Zalacznik5.pdf

Wydatki majatkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010r. 

ID: MYNQC-CGPCK-XPBMJ-LWMZB-LNKQM. Podpisany. Strona 3 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Intel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/002CF8DE-154C-4B88-B87D-5F5810166D83/Zalacznik2.pdf


UCHWAŁA NR XXXV/56/10  

RADY GMINY PIERZCHNICA  

z dnia 14 października 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 166 ust.1, art. 184 ust. 1, pkt 7,10 lit.a i b ustawy z dnia 30 czerwca

2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, ze zm.) oraz w związku z art. 211, art. 212, art.

214, art. 222 ust.1, ust.2 pkt 1,3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1,ust. 2 ,art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/2/10 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 25 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu

Gminy Pierzchnica na rok 2010 zmienionej uchwałą Nr XXX/11/10 z dnia 15 marca 2010r. , Nr XXXI/20/10 z dnia 26

kwietnia 2010r., Nr XXXII/27/10 z dnia 21 czerwca 2010r., Nr XXXIII/39/10 z dnia 9 sierpnia 2010r. dokonuje się

zmian: 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„ 4.Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi w wysokości 4 515 

988zł (zgodnie z załącznikami nr 4, 4a i 4b) z tego: 

a) wydatki majątkowe 4 272 771zł 

b) wydatki bieżące 243 217zł ”  

2) w § 9 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„ 4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w kwocie 2 103 337zł. ”  

3) w § 10 pkt 1 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„ d) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w kwocie 2 103 337zł. ”  

4) zmiany w załącznikach dochody i wydatki budżetu określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

5) załącznik Nr 3 limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 -2012 otrzymuje 
brzmienie określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 3a zadania inwestycyjne roczne w 2010r. otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

7) załącznik Nr 4 wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok otrzymuje brzmienie 
określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

8) załącznik Nr 4a wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok otrzymuje 
brzmienie określone załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

Przewodniczący Rady 

Artur Kułagowski 

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKACH DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXV/56/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 14 października 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu Kwota 
w 
z łotych 

I. Zwiększenia dochodów 

1. 756 75618 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 50.000

2. 801 80195 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 92

Razem zwiększenia dochodów  50.092

II. Zmniejszenia dochodów 

1. 921 92109 6208 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

243.583

Razem zmniejszenia dochodów  243.583

III. Zmniejszenia wydatków 

1. 921 92109 6058 Wydatki inwest. jedn. budżet.(zmiana użytk.sklepu na świetlicę z placem zabaw w Wierzbiu) 243.583

2. 801 80195 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  92

Razem zmniejszenia wydatków  243.675

IV. Zwiększenia wydatków 

1. 700 70005 4270 Zakup usług remontowych 26.592

2. 852 85295 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  20.000

3. 852 85295 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.010

4. 852 85295 4120 Składki na Fundusz Pracy 490

5. 801 80195 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  92

Razem zwiększenia wydatków  50.184

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXV/56/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 14 października 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2010R.  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXV/56/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 14 października 2010 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Planowane wydatki Jednostka org. 
realizująca zadanie 

lub koordynująca 
program  

rok 
budżetowy 

2010 
(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 
w łasne 

jst  

kredyty
i pożyczki

dotacje 
i  środki 

pochodzące
z innychźr.* 

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11

1 900 90015 Dobudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy

22 200 22 200 0 A.

B.

C.

D.

0 Urząd Gminy 

Pierzchnica

2 921 92109 Projekty świetlic 18 000 18 000 0 A.

B.

C.

D.

0 Urząd Gminy 

Pierzchnica

3 600 60016 Zagospodarowanie centrum 

wsi Skrzelczyce(dzia łka nr 

85)

348 000 0 135 000 A.

B.

C.

D.

213 000 Urząd Gminy 

Pierzchnica

4 921 92195 Zagospodarowanie placu 

w Pierzchnicy (działki nr 

617/2i 1228)

184 500 0 71 200 A.

B.

C.

D.

113 300 Urząd Gminy 

Pierzchnica

5 926 92605 Zagospodarowanie działki nr 

169/4 w Skrzelczycach 

(boisko i plac)

97 870 0 37 703 A.

B.

C.

D.

60 167 Urząd Gminy 

Pierzchnica

6 700 70095 Budowa placu zabaw 

w Pierzchnicy

48 300 0 18 626 A.

B.

C.

D.

29 674 Urząd Gminy 

Pierzchnica

7 926 92605 Zagospodarowanie działki nr 

204/1 w Podlesiu (boisko, 

plac zabaw i zaplecze 

techniczne)

100 000 0 100 000 A.

B.

C.

D.

0 Urząd Gminy 

Pierzchnica

Ogółe m 818 870 40 200 362 529 0 416 141 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH, 

NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXV/56/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 14 października 2010 r.

L.p. Źródła finansowania Wydatki w roku budżetowym 

2010

Planowane wydatki budżetowe na realizację zadań programu w latach 

2011 - 2012

2011 rok 2012 rok Razem 2011 - 2012

I Ogółem wydatki bieżące 243 217 253 208 158 496 411 704

  - środki z budżetu j.s.t. 23 194 0 0 0

  - środki z budżetu krajowego 21 103 33 962 21 260 55 222

  - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

198 920 219 246 137 236 356 482

II Ogółem wydatki majątkowe 4 272 771 1 823 763 2 830 000 4 653 763

  - środki z budżetu j.s.t. 2 169 434 600 273 1 222 657 1 822 930

  - środki z budżetu krajowego 0 0 0 0

  - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

2 103 337 1 223 490 1 607 343 2 830 833

  Ogółem wydatki 4 515 988 2 076 971 2 988 496 5 065 467

  - środki z budżetu j.s.t. 2 215 822 600 273 1 222 657 1 822 930

  - środki z budżetu krajowego 21 103 33 962 21 260 55 222

  - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

2 302 257 1 442 736 1 744 579 3 187 315

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXV/56/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 14 października 2010 r.

Zalacznik5.pdf

Wydatki majatkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010r. 

ID: MYNQC-CGPCK-XPBMJ-LWMZB-LNKQM. Podpisany. Strona 4 / 5



UCHWAŁA NR XXXV/56/10  

RADY GMINY PIERZCHNICA  

z dnia 14 października 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 166 ust.1, art. 184 ust. 1, pkt 7,10 lit.a i b ustawy z dnia 30 czerwca

2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, ze zm.) oraz w związku z art. 211, art. 212, art.

214, art. 222 ust.1, ust.2 pkt 1,3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1,ust. 2 ,art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/2/10 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 25 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu

Gminy Pierzchnica na rok 2010 zmienionej uchwałą Nr XXX/11/10 z dnia 15 marca 2010r. , Nr XXXI/20/10 z dnia 26

kwietnia 2010r., Nr XXXII/27/10 z dnia 21 czerwca 2010r., Nr XXXIII/39/10 z dnia 9 sierpnia 2010r. dokonuje się

zmian: 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„ 4.Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi w wysokości 4 515 

988zł (zgodnie z załącznikami nr 4, 4a i 4b) z tego: 

a) wydatki majątkowe 4 272 771zł 

b) wydatki bieżące 243 217zł ”  

2) w § 9 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„ 4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w kwocie 2 103 337zł. ”  

3) w § 10 pkt 1 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„ d) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w kwocie 2 103 337zł. ”  

4) zmiany w załącznikach dochody i wydatki budżetu określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

5) załącznik Nr 3 limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 -2012 otrzymuje 
brzmienie określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 3a zadania inwestycyjne roczne w 2010r. otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

7) załącznik Nr 4 wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok otrzymuje brzmienie 
określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

8) załącznik Nr 4a wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok otrzymuje 
brzmienie określone załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

Przewodniczący Rady 

Artur Kułagowski 

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKACH DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXV/56/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 14 października 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu Kwota 
w 
z łotych 

I. Zwiększenia dochodów 

1. 756 75618 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 50.000

2. 801 80195 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 92

Razem zwiększenia dochodów  50.092

II. Zmniejszenia dochodów 

1. 921 92109 6208 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

243.583

Razem zmniejszenia dochodów  243.583

III. Zmniejszenia wydatków 

1. 921 92109 6058 Wydatki inwest. jedn. budżet.(zmiana użytk.sklepu na świetlicę z placem zabaw w Wierzbiu) 243.583

2. 801 80195 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  92

Razem zmniejszenia wydatków  243.675

IV. Zwiększenia wydatków 

1. 700 70005 4270 Zakup usług remontowych 26.592

2. 852 85295 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  20.000

3. 852 85295 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.010

4. 852 85295 4120 Składki na Fundusz Pracy 490

5. 801 80195 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  92

Razem zwiększenia wydatków  50.184

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXV/56/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 14 października 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2010R.  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXV/56/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 14 października 2010 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Planowane wydatki Jednostka org. 
realizująca zadanie 

lub koordynująca 
program  

rok 
budżetowy 

2010 
(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 
w łasne 

jst  

kredyty
i pożyczki

dotacje 
i  środki 

pochodzące
z innychźr.* 

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11

1 900 90015 Dobudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy

22 200 22 200 0 A.

B.

C.

D.

0 Urząd Gminy 

Pierzchnica

2 921 92109 Projekty świetlic 18 000 18 000 0 A.

B.

C.

D.

0 Urząd Gminy 

Pierzchnica

3 600 60016 Zagospodarowanie centrum 

wsi Skrzelczyce(dzia łka nr 

85)

348 000 0 135 000 A.

B.

C.

D.

213 000 Urząd Gminy 

Pierzchnica

4 921 92195 Zagospodarowanie placu 

w Pierzchnicy (działki nr 

617/2i 1228)

184 500 0 71 200 A.

B.

C.

D.

113 300 Urząd Gminy 

Pierzchnica

5 926 92605 Zagospodarowanie działki nr 

169/4 w Skrzelczycach 

(boisko i plac)

97 870 0 37 703 A.

B.

C.

D.

60 167 Urząd Gminy 

Pierzchnica

6 700 70095 Budowa placu zabaw 

w Pierzchnicy

48 300 0 18 626 A.

B.

C.

D.

29 674 Urząd Gminy 

Pierzchnica

7 926 92605 Zagospodarowanie działki nr 

204/1 w Podlesiu (boisko, 

plac zabaw i zaplecze 

techniczne)

100 000 0 100 000 A.

B.

C.

D.

0 Urząd Gminy 

Pierzchnica

Ogółe m 818 870 40 200 362 529 0 416 141 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH, 

NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXV/56/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 14 października 2010 r.

L.p. Źródła finansowania Wydatki w roku budżetowym 

2010

Planowane wydatki budżetowe na realizację zadań programu w latach 

2011 - 2012

2011 rok 2012 rok Razem 2011 - 2012

I Ogółem wydatki bieżące 243 217 253 208 158 496 411 704

  - środki z budżetu j.s.t. 23 194 0 0 0

  - środki z budżetu krajowego 21 103 33 962 21 260 55 222

  - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

198 920 219 246 137 236 356 482

II Ogółem wydatki majątkowe 4 272 771 1 823 763 2 830 000 4 653 763

  - środki z budżetu j.s.t. 2 169 434 600 273 1 222 657 1 822 930

  - środki z budżetu krajowego 0 0 0 0

  - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

2 103 337 1 223 490 1 607 343 2 830 833

  Ogółem wydatki 4 515 988 2 076 971 2 988 496 5 065 467

  - środki z budżetu j.s.t. 2 215 822 600 273 1 222 657 1 822 930

  - środki z budżetu krajowego 21 103 33 962 21 260 55 222

  - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

2 302 257 1 442 736 1 744 579 3 187 315

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXV/56/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 14 października 2010 r.

Zalacznik5.pdf

Wydatki majatkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010r. 

ID: MYNQC-CGPCK-XPBMJ-LWMZB-LNKQM. Podpisany. Strona 5 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Intel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/002CF8DE-154C-4B88-B87D-5F5810166D83/Zalacznik5.pdf

